«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 апреля 2019 года                             №  4/430

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта»

от 04.04.2019 № 4/408 «О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений за территориями муниципального образования

 городского округа «Инта» для обеспечения приема граждан

 в муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения»

В связи с допущенной технической ошибкой администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 04.04.2019 № 4/408 «О закреплении муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений за территориями муниципального

образования городского округа «Инта»  для обеспечения приема граждан в муниципальные

бюджетные дошкольные образовательные учреждения» следующего содержания:

1.1. Дополнить приложение к постановлению  строкой:

«

Образовательная организация Адресный элемент

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

пгт. Верхняя Инта»

ул.  Вокзальная, ул. Комсомольская, ул.

Локомотивная, ул. Матросова, ул.

Маяковского, ул. Мечникова, ул.

Приозерная, ул. Пушкина, ул. Свободы, ул.

Советской Армии

».

1.2. Читать строку в следующей редакции:

«

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 4 «Ласточка»

ул. Полярная,. ул. Сельхозная, ул.

Березовская, ул. Береговая, ул. Высокая, ул.

Деповская, ул. Доковская, ул.

Железнодорожная, ул. Заводская, ул.

Заречная, ул. Кулешова, ул. Кирова, ул.

Конечная, пер. Короткий, ул. Лунина, ул.

Мартовская, ул. Мира (д.1-11), ул.

Наклонная, ул. Озерная, ул. Пригородная,

ул. Рабочая, ул. Советская, ул.

Социалистическая, ул. Трудовая, ул.

Угольная, ул. Халеева, ул. Чайковского, ул.

Школьная, ул. Восточная, ул. Длинная, ул.

Заливная, ул. Инженерная, ул.

Индустриальная, ул. Крайняя, ул.

Лермонтова, 1-ая Линейная ул., 2-ая

Линейная ул., ул. Плавунная, ул.

Плотницкая, ул. Посадческая, ул.

Первомайская, ул. Речная, пер. Сквозной,

ул. Спортивная, Поселок Шахты 9, ул.

Шахтная, пер. Речной, пер. Шахтный

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа «Инта».

Руководитель администрации      Л.В. Титовец